

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo ze dne 19.12.2014

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Obec Rohatec
sídlem: Květná 359/1, 696 01 Rohatec
IČ: 00488526
jednající: Ing. Jarmil Adamec Ph. D., starosta obce
(dále jen „objednatel“)

1.2.1 Zhotovitel: 4P INVEST, s.r.o.
sídlem: Kloboucká 1411, 763 31 Brumov - Bylnice
registrace: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55769
IČ: 277 40 498
DIČ: CZ27740498
jednající: Ing. Martin Ptáček, jednatel společnosti
Dále je ve věcech technických oprávněn jednat Bohuslav Kozubík.
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 1420518329/0800

(dále jen „zhotovitel“)

Smlouva o dílo se po dohodě smluvních stran upravuje takto:

PREAMBULE

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19.12.2014 na akci:

„Revitalizace objektu č. pop. 236, ulice Školní, Rohatec“

(dále jen Smlouva)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo v článku 2. ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY a článku 4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY.

Důvodem jsou změnové listy, jejichž přílohu tvoří jednotlivé dílčí rozpočty.

2. ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY

Text článku 2 odst.1 se doplňuje takto:

Předmět díla se upravuje v rozsahu dodatku č. 1 smlouvy o dílo, včetně změnových listů, jejichž přílohou jsou rozpočty.

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Navýšení ceny díla o tzv. více-méněpráce činí:

99.170,16 Kč bez DPH, tedy 119.995,89 Kč včetně DPH

(Stoddevatenácttisícdevětsetdevadesátpětkorunaosmdesátdevěthaléřů)

Navýšená cena díla bez rezervy činí:

5.474.471,12 Kč bez DPH, tedy 6.624.110,05 Kč včetně DPH

(Šestmilionůšestsetdvacetčtyřitisícstodvaléřů)

OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 1) Tento dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými.
- 2) Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.
- 3) Dodatek č.1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 4) Přílohy tvoří :
 - a. Změnové listy
 - b. Rekapitulace prací k dodatku č. 1 dle ZVZ
 - c. Dílčí položkové rozpočty se specifikací prací a vyčíslení ceny

V Rohatci dne 16.3.2015

V Brumově-Bylnici dne 16. 03. 2015

Objednatel:

Zhotovitel:


.....
Ing. Jarmil Adamec Ph. D., starosta obce

OBEC ROHATEC
PSČ 696 01
okr. HODONÍN


.....
Ing. Martin Ptáček, jednatel



Rekapitulace prací k dodatku č. 1 dle ZVZ

ZL č.	Popis	přípočty	odpočty
		bez DPH	bez DPH
1	Rozdíl OSB rovná hrana a PD	162 414,67 Kč	-154 850,80 Kč
2	Zhotovení svislé stěny štítu v podkroví	9 968,08 Kč	
3	Vybourání skladu č.m. 302 podkroví	31 527,68 Kč	-5 016,10 Kč
4	Demontáž druhé vrstvy půdovek do malty	5653,36 Kč	
5	Odstranění násypu pod půdovkami	40 634,56 Kč	
6	Demontáž lišt záklopu podkroví	8 838,71 Kč	
	celkem bez DPH	259 037,06Kč	-159 866,90 Kč
	rozdíl bez DPH		99 170,16 Kč

Rekapitulace Dodatku č. 1

Vícepráce bez DPH: 259 037,06 Kč

Méněpráce bez DPH: - 159 866,9 Kč

Celkem Dodatek č. 1 bez DPH: 99 170,16 Kč

Rekapitulace CELKEM Smlouva o dílo a Dodatek č. 1

Stávající Smlouva o dílo

cena díla bez DPH 21%	5.375.300,96Kč
DPH 21%	1.128.813,20Kč
Celkem s DPH	6.504.114,16Kč

Smlouva o dílo po dodatku č. 1

cena díla bez DPH 21%	5.474.471,12Kč
DPH 21%	1.149.638,93Kč
Celkem s DPH	6.624.110,05Kč

Změna rozsahu díla nemá vliv na sjednaný termín dokončení díla, který tímto Dodatkem č. 1 není dotčen.

- Smluvní strany prohlašují, že tímto Dodatkem č. 1 měly v úmyslu změnit a tedy změnilo toliko rozsah díla a s tím související výši odměny za provedení díla a termín dokončení díla.
- Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami.
- Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem Smlouvy o dílo uzavřené 19.12.2014 ve znění Dodatku č. 1, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být nezbytné pro dosažení účelu této Smlouvy o dílo uzavřené 19.12.2014 ve znění Dodatku č. 1.
- Pokud by Smlouva o dílo uzavřená 19.12.2014 ve znění Dodatku č. 1 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do Smlouvy o dílo v případě potřeby doplněno.
- Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 tímto prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své vlastnoruční podpisy.

6. Objednatel tímto prohlašuje, že pokud zákonné nebo jiné normy vyžadují, aby tento Dodatek č. 3 byl schválen dalšími subjekty/orgány, tak k tomuto došlo a Dodatek č. 1 je tak uzavřen platně a účinně.

D o l o ž k a

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah tohoto Dodatku č. 3 byl odsouhlasen usnesením... ..

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet k ZL 1 až ZL 6

V Brumově-Bylnici dne 16. 03. 2015



Zhotovitel



V Rohatci dne 16.3.2015



Objednatel

OBEC ROHATEC
PSČ 696 01
okr. HODONÍN ③

Položkový rozpočet

Stavba: **01-0032** **Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa**

Objekt: **01_1** **Stavební úpravy**

Rozpočet: **27-8-14/1** **Více-méněpráce č.1 ,rozdíl OSB rovná hrana a PD**

Projektant

Objednatel

Zhotovitel: **4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411 Brumov - Bylnice, 76331; IČ: 27740498**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	7 563,87
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	7 563,87

Skapitulace dani:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	7 563,87 CZK
DPH	21 %	1 588,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

9 152,28 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 27.2.2015

Podpis:

Stavba:	01-0032	Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa	List č.2
Objekt:	01_1	Stavební úpravy	
Rozpočet:	27-8-14/1	Více-méněpráce č.1 ,rozdíl OSB rovná hrana a PD	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
762	Konstrukce tesařské	PSV	7 563,87
			7 563,87

Stavba:	01-0032	Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa	List č.3
Objekt:	01_1	Stavební úpravy	
Rozpočet:	27-8-14/1	Více-méněpráce č.1 ,rozdíl OSB rovná hrana a PD	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
1	60725017R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm	m2	-595,58000	260,00	-154 850,80
	Výkaz výměr:	-595,58		-595,58		
		::		0,00		
2	60726017.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm	m2	595,58000	272,70	162 414,67
	Výkaz výměr:	595,58		595,58		
		::		0,00		
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				7 563,87

Položkový rozpočet

Stavba: **01-0032** Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa
Objekt: **01_1** Stavební úpravy
Rozpočet: **27-8-14/2** Více-méněpráce č.2,zhotovení svislé stěny štítu v podkroví

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411 Brumov - Bylnice, 76331; IČ: 27740498**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	5 614,44
PSV	4 353,64
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	9 968,08

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	9 968,08 CZK
DPH	21 %	2 093,30 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

12 061,38 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 27.2.2015

Podpis:

Stavba:	01-0032	Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa	List č.2
Objekt:	01_1	Stavební úpravy	
Rozpočet:	27-8-14/2	Více-méněpráce č.2,zhotovení svislé stěny štítu v podkroví	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	5 382,23
99	Staveništní přesun hmot	HSV	232,21
713	Izolace tepelné	PSV	979,85
764	Konstrukce klempířské	PSV	2 751,46
765	Krytiny tvrdé	PSV	622,33
			9 968,08

Stavba:	01-0032	Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa	List č.3
Objekt:	01_1	Stavební úpravy	
Rozpočet:	27-8-14/2	Více-méněpráce č.2,zhotovení svislé stěny štítu v podkroví	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	602016187RT6	Omitky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, tloušťka vrstvy 2 mm, ruční, provádění Weber pas silikon	m2	3,51000	308,00	1 081,08
2	622311525RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, Bachel XPS 300-SF (www.bachel.cz)	m2	3,51000	1 225,40	4 301,15
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				5 382,23
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	0,45756	507,50	232,21
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				232,21
Díl: 713		Izolace tepelné				
713131111R00		Izolace tepelná stěn přikotvené vruty na dřev. konstrukci	m2	3,51000	75,80	266,06
5	28375707R	Deska izolační fasádní EPS 70F 1000 x 500 mm	m3	0,56160	1 271,00	713,79
	Výkaz výměr:	3,51*0,16		0,56		
Celkem za: 713		Izolace tepelné				979,85
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
6	764292641R00	Štitové lemování střechy TiZn, s lištou K4	m	3,51000	718,60	2 522,29
7	764311831RT1	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2,svislé, z Pz plechu	m2	3,31500	47,00	155,81
	Výkaz výměr:	3,9*(1,6+0,10)/2		3,31		
8	764331831R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	3,51000	20,90	73,36
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				2 751,46
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
9	765312863R00	Demontáž krytiny dvoudrážk,zvětr.malta,pro použití	m2	3,51000	36,80	129,17
	Výkaz výměr:	3,9*0,9		3,51		
10	765312411R00	Montáž krytina Hranice 11 střež jednoduchých, rezná	m2	3,51000	140,50	493,16
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				622,33

Položkový rozpočet

Stavba: **01-0032** Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa
Objekt: **01_1** Stavební úpravy
Rozpočet: **27-8-14/3** Více-méně práce č.3,vybourání skladu č.m.302 podkrovi

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411 Brumov - Bylnice, 76331; IČ: 27740498**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	21 492,38
PSV	5 019,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	26 511,58

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	26 511,58 CZK
DPH	21 %	5 567,43 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

32 079,01 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 27.2.2015

Podpis:

Stavba:	01-0032	Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa	List č.2
Objekt:	01_1	Stavební úpravy	
Rozpočet:	27-8-14/3	Více-méně práce č.3,vybourání skladu č.m.302 podkroví	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
762	Konstrukce tesařské	PSV	10 035,30
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-5 016,10
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	21 492,38
			26 511,58

Stavba:	01-0032	Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa	List č.3
Objekt:	01_1	Stavební úpravy	
Rozpočet:	27-8-14/3	Více-méně práce č.3,vybourání skladu č.m.302 podkroví	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
1	762112811R00	Demontáž stěn z desek heraklit s omítkou	m2	46,22500	45,40	2 098,62
	Výkaz výměr:	(8,9+4,1)*2*2,5-0,8*2*2-5,03*2,5-1,2*2,5		46,23		
2	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	48,40000	49,30	2 386,12
	Výkaz výměr:	sloupky 150x170mm: 2,5*12		30,00		
		vaznice 150x170: 9,8+4,3+4,3		18,40		
3	762812811R00	Demontáž záklopů z desek heraklit tl. do 3,2 cm	m2	36,49000	27,90	1 018,07
	Výkaz výměr:	8,9*4,1		36,49		
4	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2	m	77,40000	38,90	3 010,86
	Výkaz výměr:	18*4,3		77,40		
5	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	36,49000	41,70	1 521,63
	Výkaz výměr:	8,9*4,1		36,49		
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				10 035,30
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
6	767 31-1017	Dveře plechové vnitřní, 1-kř., 900/1600 mm ocelové zárubeň, P17	ks	-1,00000	5 016,10	-5 016,10
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				-5 016,10
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
7	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	5,78400	491,20	2 841,10
	Výkaz výměr:	desky heraklit s omítkou: 80*50*0,001		4,00		
		heraklit bez omítky: 80*22,3*0,001		1,78		
8	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo	t	2,22300	1 930,00	4 290,39
9	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	8,00719	480,00	3 843,45
10	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním, podlažím	t	8,00719	280,00	2 242,01
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,00719	340,00	2 722,44
12	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,00719	18,40	147,33
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8,00719	200,00	1 601,44
14	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,00719	27,90	223,40
15	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	8,00719	447,20	3 580,82
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				21 492,38

Položkový rozpočet

Stavba: **01-0032** Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa
Objekt: **01_1** Stavební úpravy
Rozpočet: **27-8-14/4** Více-méně práce č.4demonťaz druhé vrstvy půdovek do malty

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411 Brumov - Bylnice, 76331; IČ: 27740498**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	5 653,36
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	5 653,36

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	5 653,36 CZK
DPH	21 %	1 187,21 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

6 840,57 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 5.3.2015

Podpis:

Stavba:	01-0032	Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa	List č.2
Objekt:	01_1	Stavební úpravy	
Rozpočet:	27-8-14/4	Více-méně práce č.4demonťáž druhé vrstvy půdovek do malty	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
96	Bourání konstrukcí	HSV	2 083,58
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	3 569,78
			5 653,36

Stavba:	01-0032	Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa	List č.3
Objekt:	01_1	Stavební úpravy	
Rozpočet:	27-8-14/4	Více-méně práce č.4demonťaz druhé vrstvy půdovek do malty	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 96 Bourání konstrukcí

1	PC 01	Bourání podlah z cihel do malty, plochy nad 1 m2	m2	36,49000	57,10	2 083,58
	Výkaz výměr:	8,9*4,1		36,49		

Celkem za: 96	Bourání konstrukcí					2 083,58
----------------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	3,61350	480,00	1 734,48
3	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním, podlažím	t	3,61350	280,00	1 011,78
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,61350	200,00	722,70
	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,61350	27,90	100,82
	Výkaz výměr:	cihly: 22*0,0045*36,5		3,61		

Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					3 569,78
-----------------------	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

Stavba: 01-0032 Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa

Objekt: 01_1 Stavební úpravy

Rozpočet: 27-8-14/5 Víceméně práce č.5 odstranění násypu pod půdovkami

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: 4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411 Brumov - Bylnice, 76331; IČ: 27740498

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	40 634,56
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	40 634,56

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	40 634,56 CZK
DPH	21 %	8 533,26 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

49 167,82 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 27.2.2015

Podpis:

Stavba:	01-0032	Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa	List č.2
Objekt:	01_1	Stavební úpravy	
Rozpočet:	27-8-14/5	Víceméně práce č.5 odstranění násypu pod půdovkami	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
96	Bourání konstrukcí	HSV	4 628,99
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	36 005,57
			40 634,56

Stavba:	01-0032	Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa	List č.3
Objekt:	01_1	Stavební úpravy	
Rozpočet:	27-8-14/5	Víceméně práce č.5 odstranění násypu pod půdovkami	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	16,92500	273,50	4 628,99
	Výkaz výměr:	338,5*0,05		16,93		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				4 628,99

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
2	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	27,08000	491,20	13 301,70
	Výkaz výměr:	16,925*1,6		27,08		
3	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	27,08000	480,00	12 998,40
4	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	27,08000	340,00	9 207,20
5	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	27,08000	18,40	498,27
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				36 005,57

Položkový rozpočet

Stavba: 01-0032 Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa
Objekt: 01_1 Stavební úpravy
Rozpočet: 27-8-14/6 Víceméně práce č.6 demontáž lišt záklopu podkroví

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: 4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411 Brumov - Bylnice, 76331; IČ: 27740498

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	8 838,71
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	8 838,71

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	8 838,71 CZK
DPH	21 %	1 856,13 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

10 694,84 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 27.2.2015

Podpis:

Stavba:	01-0032	Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa	List č.2
Objekt:	01_1	Stavební úpravy	
Rozpočet:	27-8-14/6	Viceméně práce č.6 demontáž lišt záklopu podkrovní	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
96	Bourání konstrukci	HSV	5 320,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	3 518,71
			8 838,71

Stavba:	01-0032	Revitalizace objektu č.p.236, ul.Školní, Rohatec - 3.etapa	List č.3
Objekt:	01_1	Stavební úpravy	
Rozpočet:	27-8-14/6	Viceméně práce č.6 demontáž lišt záklopu podkrovní	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	900 R02	HZS,demontáž krycích lišt záklopu,odstranění hřebíků	h	20,00000	266,00	5 320,00
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				5 320,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
2	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,94500	447,20	422,60
3	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo	t	0,94500	1 930,00	1 823,85
4	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,94500	480,00	453,60
5	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním, podlažím	t	0,94500	280,00	264,60
6	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,94500	340,00	321,30
7	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,94500	18,40	17,39
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,94500	200,00	189,00
9	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,94500	27,90	26,37
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 518,71